1

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA – torna público os RESULTADOS DAS
PROVAS OBJETIVAS do CONCURSO PÚBLICO, nos termos do Edital 01/2012 - Retificado.

Os pontos referentes às questões 24, 25 e 26 do Cod. 09, anuladas em decorrência de deferimento de recursos interpostos
foram atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

Os candidatos não habilitados nas Provas Objetivas serão excluídos do  Concurso Público e poderão obter informação sobre
suas notas, consultando o site www.caipimes.com.br, mediante identificação com seu CPF.

Período de interposição de recursos das notas: 4 e 5/06/2012.

RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS – CANDIDATOS HABILITADOS

001 - ALMOXARIFE
NOTA MÍNIMA: 55,00
NOTA MÍNIMA – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA: 52,50
CANDIDATOS HABILITADOS: 41

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

751074 ALAN DE ALENCAR 00000447343889 001 70,00

750311 ANDREA BIRAL 00000468342631 001 82,50

750428 CARLOS ADOLFO PEREIRA IRINEU 00000272417257 001 87,50

750927 CARLOS APARECIDO DA SILVA 00000087544660 001 60,00

750862 CLAUDIA IKEBARA 00000304110516 001 70,00

750603 DENILSON DE ASSIS MORAES 00000259824276 001 62,50

750812 EDNALDO RAPOSEIRO 00000348055316 001 82,50

750561 ELAINE CRISTINA SERRANO ABUD 00000211528766 001 55,00

751027 ELISABETE JULIARI 00000172678353 001 60,00

750826 FERNANDA MEDEIROS DE SOUSA 00000431217774 001 57,50

751001 FILIPE AUGUSTO SCHMIDT 00000477984757 001 72,50

750592 GILSON JUSTINO DE SOUZA 00000207604393 001 57,50

750438 HENRIQUE GOMES GALATI 00000480364151 001 75,00

750574 JANAINA JUNKEL VERRI 00000279646926 001 80,00

750521 JONATHAN SOARES 00000463109946 001 62,50

750341 JOSE EGIDIO PORTO 00000145734262 001 57,50

751052 JOSE LUIZ DA COSTA 00000000668644 001 55,00

750283 KEILA CRISTINA QUILES CAVALHEIRO 00000329492287 001 62,50

750953 LEONARDO LOPES GALHARDO 00000228598898 001 57,50

750205 LUCAS ALVES DA SILVA 00000387812702 001 60,00

750499 LUCIANA TIEMI ITO 00000200838337 001 55,00

750602 LUIZ OSVALDO PEREIRA LEITE 00000063454300 001 57,50

750863 MARCIA APARECIDA GOSSI MAZZONI 00000206197974 001 55,00

750542 MAYLA FERRARI FELICI 0000032256430X 001 60,00

750038 MIRIAM DOS SANTOS NAVARRO 00000435160886 001 57,50

750884 MOISES BEZERRA DA SILVA 00000400395435 001 60,00

750500 NELSON NAGAKI 00000173076737 001 55,00

750789 OSIAS MIGUEL PEREIRA 00000020620762 001 62,50

750844 OSMAR SILVA GOIS 00000041324284 001 67,50

751042 PATRICIA MATIAS SOUTO 00000257186050 001 55,00

750671 PAULMICI DE OLIVEIRA 00000217206153 001 75,00

750885 PAULO EDUARDO PIVA 00000448357872 001 60,00

750367 RICARDO SALLA FERNANDES 00000411806361 001 62,50

750157 ROSALIA BATISTA RIBEIRO 00000453539798 001 62,50

750800 TIAGO DONIZETI DO NASCIMENTO 00000416317777 001 70,00

750352 TIAGO MARCELINO MENDES 00000436917610 001 57,50

750718 VALDENIR TEIXEIRA DA SILVA 00000283675019 001 52,50

750608 VALMIR PASTORELLI 0000012487678X 001 72,50

750922 VANESSA DE JESUS SILVA 0000041863726X 001 77,50

751035 VINICIUS RAFAEL DE FREITAS 00000443113038 001 87,50

750394 VIVIANE AGOSTINHO DOS SANTOS HONORIO 00000424996741 001 60,00

   SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 01/2012 – RETIFICADO

2

002 - ASSISTENTE SOCIAL II
NOTA MÍNIMA: 54,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 16

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750750 DANIELA ALVES DE LIMA BARBOSA 00000344504116 002 70,00

750869 EDNA ALMEIDA CAVALCANTI 00000278184959 002 74,00

750585 FATIMA BELBIS DE ARAUJO 00000270405380 002 84,00

750398 FLAVIA APARECIDA DE BARROS 00000303343606 002 70,00

750136 GISLAINE VOLLET 00000209720396 002 54,00

750375 IDELAZIR APARECIDA DE SOUZA CAU 00000123466751 002 86,00

750479 LAILA FABIOLA TEODOZIO PESSOA COELHO 00000104897632 002 66,00

750150 MARIA CONCEICAO BORGES DANTAS 00000337263255 002 78,00

750702 MARISTELA PAZ CORREA FELIPE 00000005216561 002 76,00

750330 MICHELE RODRIGUES BASSI 00000307950013 002 72,00

750273 RONILDO SOARES DA CRUZ 000000M5884769 002 56,00

750460 ROSEMEIRE GAVIAO ROSSANI 0000013783603X 002 80,00

750767 ROSICLEIDE ZEFERINO 00000218921019 002 64,00

750832 SOLANGE NUNES DE ANDRADE 00000304624317 002 68,00

750951 TALITA LOURENCO DOS SANTOS 00000446638596 002 80,00

750095 TEREZINHA BATISTA SOBRINHA ALVES FERREIRA 00000192986429 002 68,00

003 - ATENDENTE DE CENTRAL OPERAÇÕES INFORMAÇÕES
NOTA MÍNIMA: 50,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 26

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750127 AMANDA DE MORAIS BORELLA 00000408754552 003 65,00

750808 ANGELA MARTINS DOS SANTOS 00000465281849 003 52,50

750983 ARIANE MARIA DA SILVA 00000280485189 003 60,00

750527 BRUNA LUZIA PAULINO 00000491268002 003 52,50

750090 CLAYTON DE SOUZA CRUZ 00000302945271 003 72,50

750263 CRISTINA APARECIDA LACERDA SANTOS 00000276703285 003 50,00

750579 EDNA FERNANDES ROCHA 00000764260928 003 60,00

750177 ELENILDA SANTIAGO PORTARI 00000162308875 003 52,50

750966 ELIZABETH GONCALVES MAGNES PIRES DE CAMPOS 00000297982722 003 52,50

750825 FERNANDA CRISTINA PLACIDINO BRIGO 00000433637183 003 60,00

750544 FLAVIO LEGNARO 0000015276897X 003 62,50

750909 JOSE RINALDO DA SILVA 00000167046299 003 65,00

751032 KARINA RAMOS DUELA 00000427747570 003 60,00

751047 LETICIA CRISTINA DA SILVA MACIEL 00000465452723 003 57,50

750902 LUANA AUGUSTRO SCHEER 00000480728719 003 52,50

750771 LUCIENE APARECIDA ANICETO 00000298604103 003 57,50

750009 MARIA APARECIDA DE LIMA CARDOSO 00000019505959 003 50,00

751059 MARIA ERICARLA DA SILVA ARAUJO 00000339643675 003 62,50

750749 MAYARA NUNES CLARO 0000049016772X 003 57,50

751030 NEIDE SOARES DE SOUZA DE OLIVEIRA 00000162119506 003 57,50

750080 NORA DE OLIVEIRA TORRES PESSOA 00000116421149 003 60,00

750790 ODETE MARIA DE LIMA 00000018722992 003 52,50

750692 PATRICIA SUELLYN FERREIRA VIEIRA 00000406784929 003 57,50

751014 PATRICK CASSIANO DE OLIVEIRA 00000204744234 003 60,00

750303 TAMIRIS DE LIMA SILVA 00000468259302 003 52,50

751011 TAYARA ZAMBONI CAMPOS 00000356187780 003 57,50

004 - AUDITOR III
NOTA MÍNIMA: 52,00
CANDIDATOS HABILITADOS:5

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750390 DOUGLAS TSUKIYAMA DE SOUZA 00000273202844 004 52,00

750229 MILENA BARROS DE SOUZA 00000808458973 004 52,00

750745 MILENA LIE KAWABUTI 0000023751929X 004 68,00

750227 RAFAEL RAMOS DE ASSIS 00000330807717 004 60,00

750403 SAULO AUGUSTO TURBIANI MACHADO 00000428035115 004 64,00

005 - CADASTRISTA DE CONSUMO DE AGUA E ESGOTO
NOTA MÍNIMA: 50
CANDIDATOS HABILITADOS: 11

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750947 ANGELO DOS SANTOS 00000185264554 005 67,50

750837 EDWARD LUIZ EVANGELISTA 00000473268176 005 52,50

750576 EWERTON HENRIQUE DIAS SANTOS 00000384362126 005 70,00

750676 HERCILIO GOMES DOS SANTOS FILHO 00000008663920 005 60,00

750520 JEFFERSON EMANNUEL NOBERTO DA SILVA 00000430113134 005 72,50

750582 LUIZ ALBERTO MONTEIRO CARNEIRO 00000169075771 005 60,00

750685 MARCIA LOURDES DA SILVA CARDOSO 0000010920265X 005 50,00

750309 NATALI NAOMI KATAYAMA 00000391670232 005 55,00

750625 PAULA CRISTINA MEIRA 00000432674639 005 60,00

750524 PAULO JOSE BRUMATTI 00000008258326 005 90,00

750762 RODRIGO KUNSAGI DE PAULA E SILVA 00000215496371 005 72,50

006 - CONTINUO
NOTA MÍNIMA: 70,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750535 ADRIANA APARECIDA MARTINS PINTO 00000344701979 006 77,50

750178 AILA DA COSTA BUENO 00000457584336 006 70,00

750572 APARECIDA FINO 00000005998857 006 90,00

750802 CACILDA OLIVEIRA DA SILVA 00000291108374 006 72,50

750994 CARMELLO MAMMANA NETO 00000415524969 006 77,50

750705 CLAUDOMIRO PASTORE 00000088370306 006 80,00

750258 DERNIVAL BONOMI MOIA 00000010468493 006 92,50

751005 EDNA GENUINO DE BRITO 00000153344428 006 77,50

750795 GABRIELA COUTO SILVA 00000430145445 006 90,00

750732 JAQUELINE DE ASSIS SANTOS 00000294459443 006 72,50

750281 JOSEFA MARLUCE MILANI 00000333465465 006 82,50

750880 LOURDES DE FATIMA TORINI DA SILVA 00000136381224 006 87,50

750348 LUIS CARLOS DE MEDEIROS SILVA 00000348017558 006 90,00

750719 MARIA LUIZA AVELINO FERRAZ 00000092003503 006 70,00

750013 NATALIA SADAE NAGAMINE 00000093848936 006 90,00

750117 PATRICIA CINTIA CARNEIRO VARANIKA 00000244071226 006 75,00

750691 PATRICIA SUELLYN FERREIRA VIEIRA 00000406784929 006 72,50

750912 ROSELI APARECIDA BERTOLDO SEIXAS 00000191736132 006 80,00

750701 VAGNER MILIATTI 00000300800861 006 82,50

750142 VANILDA FRANCISCA DA ROCHA 00000206200572 006 77,50

4

007 - ENGENHEIRO I- CIVIL
NOTA MÍNIMA: 50
CANDIDATOS HABILITADOS: 6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750325 BRUNO VALENTIM RETRAO 00000322727571 007 68,00

750475 CAMILA DOS SANTOS ANDRADE 00000301709348 007 56,00

750344 CARLOS CESAR ALVES LEITE 00000200235746 007 66,00

750222 CYNTHIA BATISTA SOLANA 00000372275217 007 66,00

750662 EDSON CELERI 00000109021733 007 60,00

750640 MICHAEL LOPES BARBOSA 00000322566356 007 50,00

008 - ENGENHEIRO SEGURANÇA DO TRABALHO
NOTA MÍNIMA: 50,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750505 CAMILA EIKO YAZAWA NAMBA 0000027197736X 008 50,00

750387 CLAUDIO YUJI MAEDA 00000268295827 008 52,00

750318 DIEGO MARIN FERMINO 00000422640104 008 54,00

750336 RUDY BROCK 00000008254022 008 54,00

009 - FISCAL DE INST. ÁGUA/ ESGOTO
NOTA MÍNIMA: 52,50
CANDIDATOS HABILITADOS: 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750231 ALAN JOSE DUARTE 00000328630949 009 57,50

750659 ALESSANDRO FABIANO POLLICHE 00000289985699 009 57,50

750526 AYRTON JOAQUIM PAULINO 00000147376002 009 57,50

750703 CLAUDIO DONISETE NUNES 00000175874165 009 57,50

750061 DANIEL JOSE DA SILVA 00000306050766 009 60,00

750160 DANIEL VICENTE BATISTA 00000321290215 009 70,00

750993 FILIPE AUGUSTO SCHMIDT 00000477984757 009 60,00

750246 HEDER DE FREITAS OLIVEIRA 00000226276405 009 60,00

750871 HELIANDRO RICARDO MENEGON 00000175059317 009 60,00

750939 HUGO LEONARDO RIBEIRO 00000404670520 009 52,50

750464 IZAIAS DE JESUS BATISTA 00000346299846 009 52,50

750996 LEANDRO BALDIN GUARNIERI 00000246667618 009 55,00

750942 MARCO AURELIO POLLICHE 00000211526174 009 57,50

750306 PAULO ROBERTO BRAGA 00000370772799 009 70,00

750639 SEBASTIAO GONCALVES BRAGA 00000114182449 009 55,00

750153 SUELI DE OLIVEIRA MOURA 00000134553275 009 62,50

750816 VANESSA DIAS MILANO 00000354790171 009 55,00

750144 VANILDA FRANCISCA DA ROCHA 00000206200572 009 52,50

750976 VERA LUCIA DE MORAES 00000019505674 009 70,00

750235 VIVIANE CARDOSO MYANAKI 00000296349604 009 62,50

010 - MECANICO DE MAQUINA PESADA
NOTA MÍNIMA: 55,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 1

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

751006 NILTON SOUZA DOS SANTOS 00000262618825 010 55,00

011 – MÉDICO CLÍNICO – NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

5

012 - MÉDICO DO TRABALHO
NOTA MÍNIMA: 56,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 1

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750632 KARLLY PETTI LEITE 00000301571685 012 56,00

013 - NIVELADOR
NOTA MÍNIMA: 50,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

751020 CLAUDIO LUIS DE SOUZA 00000258492545 013 50,00

750695 ELVIS APARECIDO SILVA VIDAL 00000422092873 013 67,50

751045 VALTER DOMINGOS MACIEL 00000287313864 013 52,50

014 - OPERADOR DE MAQUINA DE DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTO
NOTA MÍNIMA: 52,50
CANDIDATOS HABILITADOS: 5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750176 BENEDITO SERAFIM BUENO 00000090455241 014 52,50

750609 CORNELIO NEVES 00000017719786 014 60,00

750612 DANIEL ARAUJO DA SILVA 00000351122874 014 72,50

750079 LUCIANO LOURENCO DE LIMA 00000283979033 014 85,00

750936 MARCOS ROBERTO ALVES 00000019641087 014 62,50

015 - TÉCNICO QUIMICO
NOTA MÍNIMA: 50,00
CANDIDATOS HABILITADOS: 38,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750361 AMANDA DIAS PELEGRIN 00000414735870 015 70,00

750087 ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO 0000046238956X 015 62,50

750301 ANDRE ALVES MADEIRA 00000011164511 015 65,00

750903 BARBARA BONEBERG ROSESTOLATO 00000219306424 015 57,50

750932 BRUNO DE MOURA VENDRAME 00000280532295 015 55,00

750074 CAIO HENRIQUE DA SILVA 00000385302794 015 77,50

750319 CLAUDIO CARDOZO FILHO 0000012888700X 015 57,50

750391 DALILA CORREIA PINTO 00000447344456 015 60,00

750786 DANIEL SILVA DA FONSECA 00000123553760 015 57,50

750818 DANIELE SOUZA DOS SANTOS 00000438872757 015 65,00

750448 DEISE CANDIDA RODRIGUES 00000444655657 015 52,50

750655 DIEGO ORAZI 00000366907104 015 72,50

750316 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS 00000284616436 015 60,00

750919 EWERTON LUIZ SANTOS PEREIRA 00000306624540 015 80,00

750287 FELIPE HIROYUKI TERUYA 00000364161796 015 75,00

750457 INGRID XAVIER DE LIMA 0000040074630X 015 77,50

750913 JUCINELE CESCO LIMA SOUZA 00000003931500 015 65,00

750278 KAMILLE EWEN DE ARAUJO 00000492090142 015 67,50

750218 KELLY CRISTINA PARRA PERES CAIO 0000034262071X 015 55,00

751023 LARISSA PAULA JUNIA DA SILVA PEZZOTTI 00000418639425 015 67,50

750349 LEANDO PERIN DA PAZ 00000331737139 015 65,00

750731 LEANDRO FERNANDES DE MORAES 0000046920395X 015 60,00

750416 MARCOS JOAO AMANTE DE CAMPOS 00000010403762 015 52,50

750787 MARLI NASCIMENTO DOS SANTOS 00000229932812 015 72,50

750450 PAULO ROBERTO RODRIGUES MACIEL 00000006130820 015 70,00

750019 PRISCILA SOUZA DE ANDRADE 00000469230691 015 62,50

750887 RAFAEL MOISES BEZERRA DA SILVA 00000336186617 015 67,50

6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL

750027 RAFAEL RODRIGUES DE CAMPOS 00000418479811 015 75,00

750918 RICARDO ALBERTO AMARAL 00000167134668 015 75,00

750876 RICARDO RIPOLI PEREIRA 00000489175028 015 60,00

751061 ROBERTO JUNIOR MOREIRA DOS SANTOS 00000547737440 015 62,50

750700 ROBSON HELENO 00000345346002 015 82,50

750747 TATIANA DA SILVA ARAUJO 00000448186883 015 65,00

750021 TERCINALDO ANDRADE DOS SANTOS 00000187248795 015 50,00

750894 THAIS ALVES DA SILVA 00000492413472 015 80,00

750276 VALERIA CRISTINA SARAIVA 00000278842847 015 75,00

750716 VANDERLEI TEIXEIRA DA SILVA 00000337778218 015 57,50

750726 YARA COMICIO GONCALVES 00000351889334 015 57,50

Santo André, 2 de junho de 2012

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA
SUPERINTENDÊNCIA